



SORGULAMA ÜNİTESİ BÜLTENLERİ

Sorgulama Ünitesi Bültenlerimizi okumak için
lütfen [TIKLAYINIZ](#).

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 25 MAYIS 2018



VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR

4. SINIFLAR PYP SERGİSİ

Sergi Nedir?

Öğrencilerin disiplinlerüstü bir sorgulama sürecine katılarak gerçek hayattaki sorunları belirleyip, inceleyerek çözümler ürettikleri ortak çalışmaya dayanan bir süreçtir. PYP eğitiminin son yılı olan 4. sınıfta yapılan bu projede her öğrencinin, programın beş temel unsuruyla (bilgi, beceri, kavram, tutum ve eylem) ilgili bir çalışma yaptığını sergilemesi gerekir.

Öğrencilerimizin PYP'den MYP öğrenimine geçişteki birikimlerini yansıtacakları sergi sunumunu onurlandırmanızı dileriz.

Saygılarımızla,
Okul Yönetimi

PYP Sergi davetiyemiz için lütfen [TIKLAYINIZ](#).



4.SINIF ÖĞRENCİ VELİLERİMİZ İÇİN ORTAOKUL TANITIM TOPLANTISI

4. sınıftan 5. sınıfa geçecek öğrencilerimizin velileri için ortaokul sistemimizi anlatacağımız bir toplantımız olacak. 1 Haziran Cuma günü 14:45-15:45 saatleri arasında Çok Amaçlı Salonda düzenlenecek bu toplantıda tüm 4. sınıf velilerimizi aramızda görmeyi arzu ediyoruz.



2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI KAYITLARI

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı kayıtlarımız için gerekli evraklar sizlere e-posta yoluyla gönderilmiştir. E-postalar elinize ulaşmadı ise lütfen muhasebe müdürü Sn. Yaşar Seldüz ile iletişime geçiniz.

e-posta: selduz@bilkent.edu.tr

tel: 2908327

Kayıt Yenileme Tarihleri; (2017-18 öğretim yılındaki sınıflar dikkate alınacaktır.)

31 Mayıs 2018 Perşembe Okul Öncesi 1 ve Okul Öncesi 2

04 Haziran 2018 Pazartesi 1. ve 2.Sınıflar

07 Haziran 2018 Perşembe 3.Sınıflar



2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI SERVİS KAYITLARI

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında servis kullanmak isteyen velilerimizin 29 Haziran tarihine kadar servis kayıtlarını yaptırmalarını bekliyoruz. Bu tarihten sonra kayıt alınmayacaktır.

Köker Turizm 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Taşıma Fiyatları	
Kısa mesafe (0-3 km) :	2.835.-TL / Yıl veya 315.-TL / Ay
Yakın mesafe (3-6 km) :	3.240.-TL / Yıl veya 360.-TL / Ay
Orta mesafe (6-10 km) :	3.870.-TL / Yıl veya 430.-TL / Ay
Uzak mesafe (10-15 km) :	4.680.-TL / Yıl veya 520.-TL / Ay
Çok uzak mesafe (15 km üzeri) :	5.220.-TL / Yıl veya 580.-TL / Ay
Not: Serviscell hizmeti için 100 TL alınacaktır.	
Fiyatlara rehberlik hizmeti ve KDV dahildir.	

Tüm velilerimizin gerek okul kayıtlarını yenileme süresine, gerekse 01-30 Haziran 2018 tarihleri arasında servis kaydını yenileme süresine dikkat etmelerini ve tüm evrakların doldurulup gününde elden teslim edilmesi konusunda gerekli özeni göstermelerini önemle rica ederiz.



2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

Müzik Eğitimi Değerlendirme Sınavı MSSF Öğretim üyeleri tarafından 28/29 Mayıs 2018 tarihlerinde okulumuzda yapılacaktır. Öğrencilerimizin enstrümanlarını ve gereksinim duyacakları nota defterlerini bu sürelerde yanlarında bulundurmaları gerektiğini hatırlatmak isteriz.



CEP TELEFONU KULLANIMI

M.E.B tarafından 26 Nisan tarihinde yayımlanan genelgede eğitim öğretim faaliyetlerinin yürütüldüğü alanlarda iletişim araçlarının kullanılmasına izin verilmemesi ve gerekli önlemlerin alınması belirtilmiştir. Okulumuza cep telefonu getirilmesinin yasak olduğunu tekrar hatırlatır, öğrencilerimize gerekli uyarıların sizler tarafından da yapılmasını rica ederiz. Genelge doğrultusunda okulumuzda da tedbir ve önlemler artırılabacaktır.



ÖĞRENCİ REHBERLİK İHTİYACI BELİRLEME ANKETİ

Değerli Velilerimiz;

Bu form çocuklarınızın rehberlik ihtiyacını belirlemek amacıyla MEB tarafından hazırlanmış ve uygulanması istenmiştir. Bu formdan elde edilecek sonuçlar okul rehberlik programının hazırlanması ve okulun özel hedeflerinin belirlenmesi sürecinde kullanılabilir.

Katılımınız için teşekkür ederiz.

ÖĞRENCİ REHBERLİK İHTİYACI BELİRLEME ANKETİ (RİBA)(İlkokul-Veli Formu)

<https://goo.gl/forms/r3YixkQIyI09WrzA2>

ÖĞRENCİ REHBERLİK İHTİYACI BELİRLEME ANKETİ (RİBA) (Okul Öncesi-Veli Formu)

<https://goo.gl/forms/mmH5SgNa5ClqDbI32>



SANAT GECESİ'NE DAVETLİSİNİZ

Geleneksel Sanat Gecemiz bu yıl 7 Haziran Perşembe günü gerçekleştirilecektir. Tüm velilerimizi Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi'nde yapılacak bu etkinliğimizde aramızda görmekten mutluluk duyacağız.





İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent Lisesi Ortaokulu ve İlkokulu öğrencileri olarak sanatın evrensel diliyle tüm insanları kucakladığı "SANAT GECEMİZDE" sizleri de aramızda görmekten onur duyacağız.

Tarih: 07 Haziran 2018

Saat : 18.30

**Yer : Bilkent Üniversitesi Müzik
ve Sahne Sanatları Fakültesi
Konser Salonu**



HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ÇALIŞMA TAKVİMİMİZ

2017-2018 Eğitim-öğretim yılının 2. dönemi boyunca toplam 12 hafta çalışma planlanmıştır. Çalışmalar aşağıda belirtilen tarihlerde yapılacaktır.

HAFTA SIRA NO	HAFTA İÇİ ÇALIŞMA TAKVİMİ	HAFTA SONU ÇALIŞMA TAKVİMİ
10. Hafta	28 Mayıs-01 Haziran	26 Mayıs
11. Hafta	04 Haziran-08 Haziran	02 Haziran
12. Hafta	11 Haziran-14 Haziran	09 Haziran

Önemli Not: Basketbol takımı, Voleybol takımı, Halkoyunları grubu ve ilkokul - ortaokul koro grupları için düzenlenecek etkinlik ve yaklaşan müsabaka programına göre ek çalışma planlanladıklarında **ÖĞRENCİLERİMİZ VELİLERİ TARAFINDAN ALINACAK OLUP SERVİS PLANLAMASI YAPILMAYACAKTIR.**

MAYIS AYI ÇALIŞMALARIMIZ

28 MAYIS 2018	08:30-09:10 2.Sınıflar için AKUT Sunumu Yer: ÇAS 09:00-16:00 Müzik Eğitimi Sınavı Yer: Piyano Dersliği 15:30-16:10 1.Sınıflarla Toplantı Yer: Okul Bahçesi
29 MAYIS 2018	09:00-16:00 Müzik Eğitimi Sınavı Yer : Piyano Dersliği 15:40-16:10 4.Sınıflar Sergi Konseri Provası Yer : ÇAS 15:30-16:10 2.Sınıflarla Toplantı Yer : Okul Bahçesi
30 MAYIS 2018	10:00-10:20 Sergi Gruplarının 1.Sınıflara Sunumu Yer: Derslikler 10:25-10:45 Sergi Gruplarının 2.Sınıflara Sunumu Yer: Derslikler 11:00-11:30 Sergi Gruplarının 3.Sınıflara Sunumu Yer: Derslikler 11:30-12:00 İlkokul öğle arası konserleri Yer: ÇAS 15:30-16:10 3.Sınıflarla Toplantı Yer: Okul Bahçesi
31 MAYIS 2018	09:00-15:20 Okul Öncesi Grubu Portfolyo Sunumları Yer : Sınıflar + Okul Öncesi Kütüphanesi Okul Öncesi Kayıt Yenileme
1HAZİRAN 2018	14:45-15:45 4.Sınıf Velileri için Ortaokul Tanıtım Toplantısı Yer: ÇAS 15:45-17:00 4.Sınıf Sergi Sunumu Yer: Derslikler



KUTLUYORUZ...

Öğrencilerimizden Beray Ülgen, Pony Park Anadolu P1 Ligi müsabakasında 7-10 yaş grubunda 3. oldu. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.



ETKİNLİKLERİMİZ...

OKUL ÖNCESİ AİLELERLE SPOR ETKİNLİĞİ

Okul Öncesi 1 ve 2 grupları 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı haftası kapsamında, 21-22 Mayıs tarihlerinde sevgili ailelerimiz ile "Aileler ile Spor Şenliği" etkinliğini gerçekleştirmiştir. Katılan tüm değerli velilerimize teşekkür ederiz.





DANS YARIŞMASI

Okul Meclisimizin düzenlemiş olduğu dans yarışması, okulumuz spor salonunda tüm sınıflarımızın katılımıyla gerçekleşmiştir. Yarışmada jüri üyelerinin verdiği puanlar sonucunda;

1.sınıflar birincisi 'Kızlar Grubu' (Eda Sophia Johnson & Masal İdil Ertop)

2.sınıflar birincisi 'İnciter Grubu' (Zeynep Dila Atalan, Zeynep Eylül Gücün, Servet Ada Doğan, Işıl Su Orbay & Beray Ülgen)

3.sınıflar birincisi 'Zarif Kelebekler Grubu' (Yağmur Doğan & Cansu Yeloğlu)

4. sınıflar birincisi 'Kraliyet Ailesi Grubu' (İpek Kadioğlu, Özge Öztürk, Poyraz Ayık, Rıza Emir Şakar & Didem Serin)

seçilmiştir. Yarışmaya katılan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, hepsine dansla dolu, mutlu günler diliyoruz. Yarışmayı düzenleyen meclis üyelerimize ve meclis başkanımız Ece Öztürk'e gerçekleştirmiş oldukları organizasyon için teşekkür ederiz.



Fotoğraflar için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)



FOTOĞRAF YARIŞMASI



24 Mayıs Perşembe günü 4. Sınıf İngilizce öğretmenleri tarafından hazırlanan 'Enerji tasarufu' konulu fotoğraf yarışması gerçekleşmiştir. Yarışmaya katılan öğrenciler fotoğraflarını ve vermek istedikleri mesajlarını İngilizce olarak arkadaşlarına anlatmışlardır. Yarışmaya katılan tüm öğrencilerimize katılım sertifikaları verilmiştir. Dereceye giren öğrencilerimize çeşitli ödüller verilmiştir. Yarışmaya katılan tüm öğrencilerimizi tebrik ederiz.

Dereceye giren öğrencilerimiz:

Alya Bingöl (4A)

Melek Melis Tanrıver (4B)

Emir Ateş (4C)

Selen Botan (4D)

Nehir Ünlü (4E)



MÜZİK DİNLETİLERİ

Bu hafta dinletilerimizde, 3D sınıfından öğrencilerimiz; Efe Ercan, Zeynep Ekin Ataç, Neva Metin, Asya Atmaca, Elif İrem Şimşek, Ceylin Kutlucan, 1A sınıfından Ada Atar, 4D sınıfından Selen Botan çalıştıkları eserleri sınıf arkadaşları ile paylaştılar. Öğrencilerimize keyifli sunumları için teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.





YANGIN TATBİKATI

21.05.2018 tarihinde uygulamalı olarak Yangın ve Acil Durum çıkış Tatbikatını tüm okul personeli ve öğrencilerimiz ile gerçekleştirdik. 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılında dördüncüsünü gerçekleştirdiğimiz bu tatbikatta öğrencilerimiz ve okul personelimiz daha duyarlı ve bilinçli hareket ederek başarılı bir sonuç elde edilmiştir.

Buna göre okulda bulunan tüm personel ve öğrencilerimiz okulu 00.02.00 dakikada boşaltmıştır. Acil toplanma bölgesinde toplanma ve yerleşme ise 00.04.00 dakikada tamamlanmıştır. Tatbikatlarımız gelecekte de devam edecektir.



PDR BİRİMİMİZDEN...

DİL VE KONUŞMA GÜÇLÜĞÜ

Değerli Velilerimiz, bu yazımızda sizleri konuşma güçlüğü yaşayan çocuklarla etkileşim sırasında nelere dikkat etmemiz gerektiği hakkında kısaca bilgilendirmek istedik.

Dil ve konuşma güçlüğü; dil gelişiminde beklenen aşamalarda gecikmeler olması, konuşmanın, dikkati konuşana çekecek kadar normalden farklılık göstermesi ve iletişimin bozulduğu, koptuğu durumlardır. Konuşmanın akışında, ritminde, tizliğinde, vurgularında, ses birimlerinin çıkarılışında, artikülasyonunda, anlamında bozukluk bulunmasıdır.

Dil ve konuşma güçlüğü olan çocuğunuzla etkileşime geçerken dikkat edilmesi gereken ipuçlarını aşağıda görebilirsiniz.

- Anlattıklarını konuşarak paylaşması için sakın bir zaman bulmaya çalışın.
- Çocuğunuzun yerine sözcükleri veya cümleleri tamamlamaya çalışmaktan kaçının.
- Akıcı konuşma ile ilgili sorunlar yaşadığında duygusal tepkilerde bulunmayın.



- Çocuğunuzun sözünü kesmeyin.
- Çocuğunuzun sözü bitene kadar göz kontağını koparmayın ve sessizce bekleyin. Tüm dikkatinizi çocuğunuza verin.
- Çocuğunuzla konuşurken normalden biraz daha yavaş ama sakın bir şekilde konuşun.
- "Yavaşla, gevşe, derin bir soluk al" gibi yardımcı olmayacak öneriler vermeyin.
- İyi bir dinleyici olmaya çalışın.
- Bir grup önünde okuma, konuşma yapma gibi etkinlikler yapmasınida ısrarcı olmayın.
- Bir konuşma terapistinden neler yapmanız gerektiği ile ilgili öneriler alabilirsiniz.

EKO-OKUL KÖŞEMİZ

Geleneksel Eko-Okullar Şenlikleri Ankara' da Yapıldı!



Sürdürülebilir bir Dünya için çevrenin korunması ve erken yaşta çevre bilinci oluşturulmasını öngören uluslararası Eko-Okullar Programı kapsamında bu yıl Ankara'da 15.si düzenlenen Eko-Okullar Şenlikleri yüzlerce çevreci öğrenci ve öğretmenin katılımı ile 24 Mayıs 2018'te Ahlatlıbel'de gerçekleştirildi.

Eko-Okullar Şenliklerinin amacı;

- Bütün bir yıl boyunca çevre konusunda çalışmalar yapan öğrenci ve öğretmenlerin çalışmalarını bir şenlik havasında kutlayarak çevre halkı ile paylaşmalarını sağlamak,
- Unutulan çevre oyunlarına yeniden hayat verip çocukların doğada zaman geçirmekten zevk almalarını sağlamak,



- Daha iyi bir Dünya amacıyla çalışan tüm Eko-Okulları biraraya getirerek kaynaşmalarını sağlamak,

- Çok hızlı bir şekilde tüketilen dünya kaynaklarının korunması konusuna dikkat çekebilme.

Şenlikler boyunca; balonla dans oyunu, top geçirme oyunu, ipe mandal asma oyunu, kaşıkla pinpon taşıma oyunu, halat çekme oyunu, kovaya top atma oyunu, eko-can dediki oyunu, heykel oyunu slalom yarışı, çuval yarışı gibi oyunlar oynanmakta, öğrenciler toplu olarak kumaşa hayallerindeki dünyayı resmetmekte, uçurtma uçurup birbirleriyle oyunlar oynamaktadırlar.

